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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

urządzeń medycznych dla potrzeb Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr Jana Biziela w Bydgoszczy, nr sprawy 

NZZ/89/P/15. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w 

sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnienia: 

 

Zapytanie 1 – dotyczy: Zadanie nr 7, pkt. 3 

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne w postaci konstrukcji fotela ze stali malowanej proszkowo? 

Rozwiązanie to sprawdza się równie dobrze jak konstrukcja ze stali nierdzewnej, dobrze zabezpiecza fotel przed korozją i jest łatwe 

w dezynfekcji a nie podraża kosztów zakupu. Rozwiązanie to jest szeroko dostępne co powoli na wzięcie udziału w postępowaniu 

większej ilości kontrahentów i zwiększy konkurencyjność ofert. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również wyżej proponowane rozwiązanie. 

 

Dotyczy: Zadanie nr 9 – Materac do łóżka porodowego 

 

Zapytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac do łóżka porodowego, który posiada pokrowiec wykonany ze skaju, zapinany na 

zamek, nieprzemakalny? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 3  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac do łóżka porodowego, który posiada wymiary dłg x szer. 1370 x 820 mm 

(podany wymiar to wymiar oparcia pleców oraz siedziska), a grubość materaca oparcia pleców wynosi 80 mm, natomiast segmentu 

siedziska grubość wynosi 100 mm? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 4  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac do łóżka porodowego, który posiada wymiary dłg x szer. 768 x 820 mm (podany 

wymiar to wymiar segmentu nożnego), a grubość materaca wynosi 170 mm? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 5  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac dla noworodka do łóżka porodowego, który posiada wymiary dłg x szer. x gr.  

600 x 345 x 55 mm? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 6  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac do łóżka porodowego, który posiada wymiary dłg x szer. 1420 x 740 mm 

(podany wymiar to wymiar oparcia pleców oraz siedziska), a grubość materaca oparcia pleców oraz segmentu siedziska wynosi 100 

mm? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 7  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac do łóżka porodowego, który posiada wymiary dłg x szer. 768 x 740 mm (podany 

wymiar to wymiar segmentu nożnego), a grubość materaca wynosi 170 mm? 

 



Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 8  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac dla noworodka do łóżka porodowego, który posiada wymiary dłg x szer. x gr.  

600 x 345 x 55 mm? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 9  

Prosimy Zamawiającego o podanie modelu łóżka porodowego, które Państwo posiadają w użytkowaniu? 

Odpowiedź 

Zamawiający wszystkie swoje wymagania odnośnie materaca zawarł w SIWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Dotyczy: Zadanie nr 7 – Fotel do podawania chemioterapii 
 

Zapytanie 10 

Czy zamawiający dopuści do postępowania fotel do podawania chemoterapii, o konstrukcji wykonanej ze stali malowanej 

proszkowo?                                                                                                                                                                                                                           

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również wyżej proponowane rozwiązanie. 

 

Zapytanie 11  

Czy Zamawiający dopuści fotel do podawania chemoterapii o szerokości siedziska i oparcia 70cm? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 12  

Czy Zamawiający dopuści fotel o całkowitej długości 213cm?                                                                                                                                                                                                             

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Dotyczy: Zadanie nr 8 – Fotel laryngologiczny 

 

Zapytanie 13  

Czy zamawiający dopuści do postępowania fotel laryngologiczny, z regulowanymi podłokietnikami bez możliwości ich demotażu? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 14  

Czy Zamawiający dopuści fotel o elektrycznej regulacji wysokości w zakresie 510 do 710 mm?                                                                                                                                                                                                                       

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również wyżej proponowane rozwiązanie. 

 

Zapytanie 15  

Czy Zamawiający dopuści fotel o długości siedziska 550mm, a oparcia 580mm?                                                                                                                                                                                                               

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 16 – dotyczy: Zadanie 3 – Pulsoksymetr 

Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetry z inną technologią pomiarową niż Nellcor OxiMax z możliwością stosowania czujników 

SpO2 Nellcor OxiMax?                                                                                                                                                                                                                           

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również wyżej proponowane rozwiązanie. 

 

 

 

Zamawiający 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


